
           

                                                                Φλώρινα 08.02.24  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  Αριθ. Πρωτ. Δ/302                     
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ                                                         
ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ                                        AΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ   
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ                               AΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΜΗΤΡΩΟ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ                               Α Π Ο Φ Α Σ Η 
ΝΟΜΙΚΟ ΠΡΟΣΩΠΟ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ                  Προς: Κάθε ενδιαφερόμενο 
                                                                                             Οικονομικό Φορέα της τοπικής 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ.                                                   Αγοράς Ν. Φλώρινας 
ΤΜΗΜΑ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ                                   
ΚΑΙ ΕΚΚΑΘΑΡΙΣΗΣ ΔΑΠΑΝΩΝ                                         

 
Ταχ. Δ/νση:     Μεγάλου Αλεξάνδρου 86                                             
Ταχ. Κώδικας: 531 00  Φλώρινα                                       
Πληροφορίες:  Κελεσίδου Σοφία                           
Τηλέφωνο:       23853-50908                                      
Ε-mail:             kpmaf@1036.syzefxis.gov.gr                

 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ  ΤΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
 
 

              Γενικές πληροφορίες 
Αναθέτουσα Αρχή: Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρεια Δυικής 

Μακεδονίας  (Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ.) 
Τύπος προμήθειας: Απευθείας Ανάθεση 
Είδος προμήθειας: Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού 
Συνολική προϋπολογιζόμενη δαπάνη: 8.255,40€ χωρίς ΦΠΑ 

1.744,37€ΦΠΑ24%,6% 
9.999,77€συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 

Κριτήριο ανάθεσης: 1. Κριτήριο κατακύρωσης για τις τμηματικές προμήθειες 
ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού είναι το 
μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) επί 
του ενδεικτικού προϋπολογισμού για το σύνολο των 
ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού. 
2. Η κατακύρωση της προμήθειας γίνεται στον 
προμηθευτή με τη χαμηλότερη τιμή.  

Καταληκτική ημερομηνία κατάθεσης και 
αποσφράγισης προσφορών: 

15-02-2024, Ημέρα: Πέμπτη, ΄Ωρα:14:00 μ.μ. 

Τόπος κατάθεσης προσφορών: Κεντρική Υπηρεσία του Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ., Γραφείο 
Γραμματείας (Πρωτόκολλο), Μ. Αλεξάνδρου -86- Τ.Κ. 
53100 Φλώρινα 

Διεύθυνση Φορέα στο Διαδίκτυο (url):  http://kkppdm.gr 
ΚΑΕ: 1511 
Ενδεικτικά CPV: ΕΙΔΩΝ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΩΝ: 39831200-8  

ΕΙΔΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ: 39830000-9 
ΕΙΔΩΝ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΩΝ: 24455000-8 
 

 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



 
Το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ. 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 4270/2014 (Φ.Ε.Κ 143/28-6-2014 τ. Α΄) « Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και 
εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις » όπως ισχύει. 
2. Τις διατάξεις του Π.Δ 80/2016 « Ανάληψη υποχρεώσεων από τους διατάκτες » (Α΄ 145).  
3. Τις διατάξεις του Ν.4449/2017 ΦΕΚ Α΄7 αρ.1 παρ.1 «Υποχρεωτικός έλεγχος των ετήσιων και των 
ενοποιημένων χρηματοοικονομικών καταστάσεων, δημόσια εποπτεία επί του ελεγκτικού έργου και λοιπές 
διατάξεις». 
4. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 (Φ.Ε.Κ 112/13-7-2010 τ. Α΄) « Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 
ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο « 
Πρόγραμμα Διαύγεια » και άλλες διατάξεις ». 
5. 3.Τις διατάξεις 2/47285/0094/2001/1.1.2018 Κώδικας Κατάταξης ΕΣΟΔΩΝ Και ΕΞΟΔΩΝ Του 
Προϋπολογισμού Ν.Π.Δ.Δ.(όπως ισχύει από 1/1/2018) 
5. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (Φ.Ε.Κ 147/8-8-2016 τ. Α΄) « Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/14/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ ». 
6.Τις διατάξεις σύμφωνα με το άρθρο 117 Α΄ του Ν.4412/201, το οποίο προστέθηκε με το άρθρο 49 του Ν.4782/2021 
(Α΄36) και ισχύει από 09.03.2021. Σύμφωνα  δε με την περ.30α παρ. 1 άρθρου 2 του Ν.4412/2016: " Δημόσιες συμβάσεις 
ήσσονος αξίας", νοούνται οι δημόσιες συμβάσεις ίσης ή κατώτερης των 2.500,00 ευρώ 

7. Τις διατάξεις του Π.Δ.77 ΦΕΚ 130/27-06-2023 αρ.1 Σύσταση Υπουργείου-Μετονομασία Υπουργείων 
8.Τις διατάξεις του Π.Δ 24/2023  (ΦΕΚ 49/06/03/2023 τ. Α΄) «Οργανισμός Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας 
Δυτικής Μακεδονίας». 
9. Το με αρ. πρωτ. 21438/07-03-2023 ΑΔΑ:675Λ46ΜΤΛΚ-ΕΚ4 Οργανισμό Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας 
10. Την υπ’ αριθμ. 107174/06-12-2023 απόφαση της Υπουργού Κοινωνικής Συνοχής Και Οικογένειας «Τροποποίηση της 
υπ’ αριθμ. 108136/15-11-2022 απόφασης Ορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας», (ΦΕΚ 1361/18-12-2023, τ. Υ.Ο.Δ.Δ.). 
11. Τη με Α.Π. 51ης/20-12-2023 ΑΔΑ:ΨΥΠ0469ΗΜΦ-ΩΔΜ Θέμα: 1ο: «ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΤΗΣ ΥΠ΄. ΑΡ. 108136/15-11-
2022 (ΦΕΚ 1076/17-11-2022, τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) ΚΑΙ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ 
Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ.ΜΕ ΤΗΝ ΥΠ΄. ΑΡ. 107174/06-12-2023 ΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΣΥΝΟΧΗΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΣ (ΦΕΚ 1361/18-12-2023, τ. Υ.Ο.Δ.Δ.)». 
12.Το Α.Π. 14/30-03-2023 απόφαση Διοικητικού Συμβουλίου για την τοποθέτηση των προϊσταμένων στα τμήματα με τις 
ΑΔΑ:ΨΧΓ4469ΗΜΦ-5ΨΔ, ΑΔΑ: 6ΟΨΚ469ΗΜΦ-Δ9Θ, ΑΔΑ:6Σ97469ΗΜΦ-ΠΨΝ, ΑΔΑ:9ΘΛΜ469ΗΜΦ-0ΟΕ 
13.Την υπ΄. αρ.Β1/1259/29-06-2023 ΑΔΑ: 6ΝΘΣ469ΗΜΦ-92Ξ και την υπ΄. αρ.Β1/1256/29-06-2023 ΑΔΑ: 
95ΝΡ469ΗΜΦ-6ΣΑ  αποφάσεις του Προέδρου του Δ.Σ. 
14.Την με αρ. πρωτ. Γ/2676/18-12-2023 «Υποβολή  προϋπολογισμού του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 
Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας οικονομικού έτους 2024». 
15. Πρωτογενές αίτημα υπ΄. αρ.Δ/185/26-01-2024 ΑΔΑΜ:24REQ014186530 2024-01-26 για την προμήθεια ειδών 
διατροφής. 
16.Την ανάγκη κάλυψης της δαπάνης με την  υπ΄. αρ.Δ/212/29-01-2024 ΑΔΑ:ΕΛΥΓ469ΗΜΦ-ΒΞΡ και 
ΑΔΑΜ:24REQ014186539 2024-01-29 «Ανάληψη υποχρέωσης ΚΑΕ 1381»και την  υπ΄. αρ.Δ/211/29-01-2024 
ΑΔΑ:Ρ92Μ469ΗΜΦ-ΠΣΗ και ΑΔΑΜ:24REQ014234752 2024-02-08 «Προέγκριση ανάληψη υποχρέωσης ΚΑΕ 1381»  
του Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ., σύμφωνα με το υπ΄. αρ. Δ/187/26-01-2024 τεκμηριωμένο αίτημα του Διατάκτη. 
17. Τη με Α.Π. 4ης/30-01-2024 ΑΔΑ:ΨΤ4Ω469ΗΜΦ-ΑΞΝ Θέμα: 3ο: «ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ ΕΝΑΡΞΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΩΝ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΤΟΥ Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ.» 
 
 
 
 
 
 
 

 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



 
Αποφασίζει  

Να προσκαλέσει κάθε ενδιαφερόμενο για την κατάθεση οικονομικής προσφοράς σχετικά με την προμήθεια 

ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για την κάλυψη των αναγκών Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 

Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας. 

 

1. Είδη - περιγραφή προμήθειας-τεχνικές προδιαγραφές-Ποσότητες 
 

Αφορά στην τμηματική προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού ανάλογα με τις εκάστοτε ανάγκες 

του Κέντρου Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ. όπως αυτά αποτυπώνονται ανά είδος και ποσότητες στον ακόλουθο Πίνακα: 

Α/Α  
 

ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
ΥΛΙΚΟΥ 

 
 

ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΗ 

 
ΜΟΝΑ- 
ΔΑ ΜΕ- 
ΤΡΗΣΗΣ 

 
ΠΟ- 
ΣΟ- 
ΤΗ- 
ΤΑ 

ΕΝ- 
ΔΕΙ- 

ΚΤΙΚΗ 
ΤΙΜΗ 
ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α 

 
ΣΥΝΟΛΟ 

ΧΩΡΙΣ 
Φ.Π.Α 

1 Αλουμινόχαρτο 
100 μτρ. 

Αλουμινόχαρτο επαγγελμα- 
τικό 100 μτρ. 

 
Τεμάχιο 8 13,80 110,40 

2 Aντιηλιακό 
+30 σε 
συσκευασία 
200 ml 

Κρέμα προστασίας από τον 
ήλιο με δείκτη άνω του 30 
σε συσκευασία 200 ml 

 
 

Τεμάχιο 
10 16 160,00 

3 Aπλώστρα. Απλώστρα πτυσσόμενη 3πλή 
1,8 μτρ δαπέδου. 

 
Τεμάχιο 1 25,2 25,20 

4 Aπιονισμένο νερό Aπιονισμένο νερό για 
ατμοσίδερο 4 λτρ. 

 
Τεμάχιο 2 2,2 4,40 

5 Απολυμαντικό 
χεριών με αντλία 
σε συσ/σία 0,50 
λτρ. 

Αντισηπτικό χεριών, σε 
συσκευασία 0,50 λτρ.με 
έγκριση ΕΟΦ. 

 
 

Τεμάχιο 50 5,9 295,00 

6 Απολυμαντικό 
αντιμικροβιακό 
σπρέι 500 ml. 

Απολυμαντικό αντιμικροβια- 
κό σπρέι χωρίς χλώριο τύπου 
detol 500 ml έγκριση ΕΟΦ. 

 
 

Τεμάχιο 20 5,1 102,00 

7 Απορρυπαντικό 
ρούχων σε συ- 
σκευασία σάκου 

Απορρυπαντικό για επαγγελ- 
ματικό πλυντήριο ρούχων σε 
σκόνη των 15 χλμ για όλους 
τους τύπους των ρύπων, μη 
τοξικό και ακίνδυνο για το 
αναπνευστικό, το δέρμα και 
τα μάτια, να μην περιέχει 
κολλώδεις ουσίες και να μην 
αφήνει κατάλοιπα. 

 
 
 
 
 
 

 
Σάκος 15 43,6 654,00 

8 Απορρυπαντικό 
πιάτων σε 
συσκευασία 4 λτρ. 

Απορρυπαντικό για επαγγελ- 
ματικό πλυντήριο πιάτων και 
ποτηριών, σε υγρή μορφή, σε 
συσκευασία 4 λτρ, να διαλύ- 
ει εύκολα τα λίπη, να απομα- 
κρύνει δυσοσμίες, να μην α- 
φρίζει και να διαλύεται αμέ- 
σως. 

 
 
 
 
 

 
Τεμάχιο 3 15,8 47,40 

9 Αραχνόσκουπες. Αραχνόσκουπες τύπου μανι- 
τάρι και οβάλ με πτυσσόμενο 
κοντάρι. 

 
 

Τεμάχιο 1 5,8 5,80 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



10 Αποφρακτική 
σκόνη σε 
συσκευασία 60 
γρμ. 

Αποφρακτική σκόνη σε φα- 
κελάκι για καθαρισμό αποχε- 
τεύσεων και σιφονιών σε συ- 
σκευασία 60 γρμ (τύπου- 
tyboflo). 

 
 
 

Τεμάχιο 10 1,3 13,00 

11 Αφρόλουτρα 
σε συσκευασία 
0,75 λτρ. 

Αφρόλουτρα μπάνιου σε συ- 
σκευασία 0,75 λτρ. 

 
 

Τεμάχιο 70 5,8 406,00 

12 Βαμβάκι 
σε συσκευασία 70 
γρμ. 

Βαμβάκι οικιακής χρήσης, 
σε συσκευασία 70 γρμ. 

 
 

Τεμάχιο 10 1,45 14,50 

13 Γάντια κουζίνας 
πλαστικά Νο 7,5- 
8, 8,5-9. 

Γάντια καθαριστών πλαστικά 
No 7,5-8, 8,5-9. 

 
 

Ζεύγος 20 1,7 

 

 

34,00 

14 Γάντια latex μίας 
χρήσης σε 
συσκευασία 100 
τεμ/κυτίο. 

Γάντια latex μίας χρήσης για 
την προστασία από χημικές 
ουσίες ή μικροοργανισμούς 
σε συσκευασία 100 τεμ/κυ- 
τίο. 

 
 
 

Κυτίο 3 7,6 22,80 

15 Γουνάκια. Γουνάκια 35 εκ με βάση 
πλυσίματος τζαμιών, τοίχου. 

 
Τεμάχιο 1 11 11,00 

16 Γουνάκια. Γουνάκια 45 εκ με βάση 
πλυσίματος τζαμιών, τοίχου. 

 
Τεμάχιο 1 12,5 12,50 

17 Δοχεία 
απορριμμάτων για 
τουαλέτα με 
πεντάλ. 

Δοχεία για τουαλέτα με πε- 
ντάλ, πλαστικά 10 λτρ. 

 
 

Τεμάχιο 1 11 11,00 

18 Δοχεία 
απορριμμάτων. 

Δοχεία απορριμμάτων 
κουζίνας, με πεντάλ ,35 λτρ 
περίπου. 

 
 

Τεμάχιο 1 17,5 17,50 

19 Εντομοκτόνα 
σπρέϊ σε 
συσκευασία 0,3 
λτρ. 

Αεροζόλ σπρέι εντομοκτόνα, 
σε συσκευασία 0,3 λτρ. 

 
 

Τεμάχιο 2 4,2 8,40 

20 Εντομοαπωθητικά 
σπρέϊ σε 
συσκευασία 0,1 
λτρ. 

Αεροζόλ σπρέι εντομοκτόνα, 
σε συσκευασία 0,1 λτρ. 

 
 

Τεμάχιο 10 11,5 115,00 

21 Καλαθάκια 
απορριμμάτων. 

Καλαθάκια αχρήστων 
γραφείου πλαστικά. 

 
Τεμάχιο 4 2,2 8,80 

22 Καλάθια για 
άπλυτα ρούχα. 

Καλάθια πλαστικά για άπλυ- 
τα ρούχα τύπoυ 55 λτρ. 

 
Τεμάχιο 2 30,00 60,00 

23 Κατσαριδοκτόνο 
Σπρέϊ, σε συσκευα- 
σία 0,3 λτρ. 

Αεροζόλ σπρέι κατσαριδο- 
κτόνο, σε συσκευασία 0,3 
λτρ. 

 
 

Τεμάχιο 2 5,00 10,00 

24 Κρεμάστρες 
ρούχων 

Κρεμάστρες περιστρεφόμε- 
νες πλαστικές. 

 
Τεμάχιο 10 1,20 12,00 

25 Κοντάρια για 
σκούπα και 
σφουγγαρίστρα. 

Κοντάρια σκούπας και 
σφουγγαρίστρας αλουμινίου, 
βιδωτά. 

 
 

Τεμάχιο 6 5,00 30,00 

26 Κουβάδες Κουβάδες πλαστικοί 
διαφόρων μεγεθών. 

 
Τεμάχιο 3 5,40 16,20 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



27 Κουβάδες σφουγ- 
γαρίσματος με 
στίφτη 

Κουβάδες σφουγγαρίσματος 
με στίφτη 

 
 

Τεμάχιο 3 7,00 21,00 

28 Κουρτίνες 
μπάνιου 

Κουρτίνες μπάνιου 
πλαστικές, διαστάσεων 
1,80μτρΧ1,80μτρ 

 
 

Τεμάχιο 1 11,20 11,20 

29 Κουτάλια ξύλινα 
σε συσκευασία 
100 τεμ. 

Κουτάλια φαγητού ξύλινα 
μίας χρήσης, σε συσκευασία 
1Χ100 τεμ. 

 
 

Πακέτο 2 4,30 8,60 

30 Λαδόκολλα 
8 μτρ. 

Αντικολλητικό χαρτί σε 
ρολά των 8 μτρ. 

 
Τεμάχιο 5 1,60 8,00 

31 Λιποκαθαριστής 
σε συσκευασία 
0,475 λτρ. 

Υγρό καθαρισμού καμένων 
λιπών και λαδιών, σε συ- 
σκευασία 0,475 λτρ. Με ψε- 
καστήρα. 

 
 

Τεμάχιο 2 3,90 7,80 

32 Μαλακτικό 
ρούχων σε 
συσκευασία 3 λτρ. 

Συμπυκνωμένο υγρό, να μα- 
λακώνει ,να αρωματίζει και 
υποαλλεργικό για τα ρούχα, 
σε συσκευασία 3 λτρ. 

 
 

Τεμάχιο 

 

 

 

50 4,60 

 

 

 

230,00 

33 Μεμβράνη 
διαστάσεων 30 
μτρΧ250 μτρ. 

Πλαστική μεμβράνη διαστά- 
σεων 30 εκΧ250 μτρ για δια- 
τήρηση τροφίμων με κουτί. 

 
 

Τεμάχιο 3 10,60 31,80 

34 Νυχοκόπτες. Νυχοκόπτες μεγάλου μεγέ- 
θους. 

 
Τεμάχιο 5 2,60 13,00 

35 Ξεσκονόπανα 
τύπου micro fibra. 

Πετσετάκια τύπου vettex, 
απορροφητικά, διαστάσεων 
30Χ30 εκ με micro fibra. 

 
 

Τεμάχιο 10 1,80 18,00 

36 Οδοντόκρεμες, 
σε συσκευασία 
0,075 λτρ. 

Οδοντόκρεμες, σε συσκευα- 
σία 0,075 λτρ. 

 
 

Τεμάχιο 70 3,70 259,00 

37 Οδοντόβουρτσες. Οδοντόβουρτσες. Τεμάχιο 60 1,70 102,00 

38 Οδοντογλυφίδες. Οδοντογλυφίδες, 1.000 τεμ. Πακέτο 4 2,20 8,80 

39 Οινόπνευμα φωτι- 
στικό σε συσκευα- 
σία 350 ml 

Οινόπνευμα, σε συσκευασία 
350 ml 

 
 

Τεμάχιο 10 1,50 15,00 

40 Οινόπνευμα λευκό 
σε συσκευασία 
410 ml 70% 

Οινόπνευμα, σε συσκευασία 
410 ml 

 
 

Τεμάχιο 1 2,20 2,20 

41 Παγοσακούλες. Σακούλες για παγάκια, συ- 
σκευασία 240 τεμ, με αυτό- 
ματο κλείσιμο. 

 
 

Πακέτο 2 1,10 2,20 

42 Πάνες ακράτειας 
σε συσκευασία 14 
τεμ. 

Πάνες ακράτειας small & 
xsmall σε συσκευασία 14 
τεμ. 

 
 

Τεμάχιο 1 15,50 15,50 

43 Πετσετάκια τύπου 
vettex, διαστά- 
σεων 27Χ21 εκ. 

Πετσετάκια απορροφητικά 
τύπου vettex για καθαρισμό 
επιφανειών, διαστάσεων 
27Χ21 εκ 

 
 

Τεμάχιο 20 1,70 34,00 

44 Πιάτα χάρτινα σε 
συσκευασία 20 
τεμ. 

Πιάτα φαγητού χάρτινα μίας 
χρήσης 1Χ20 τεμ, διάμετρος 
22 εκ. 

 
 

Πακέτο 10 3,40 34,00 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



45 Παρκετέζες. Παρκετέζες 60 εκ κόκκινες 
επαγγελματικές κομπλέ με 
κοντάρι αλουμινίου. 

 
 

Τεμάχιο 1 34,00 34,00 

46 Πιγκάλ τουαλέτας 
κλειστό. 

Βουρτσάκια καθαρισμού λε- 
κανών πιγκάλ τουαλέτας, 
κλειστά. πλαστικά. 

 
 

Τεμάχιο 5 6,20 31,00 

47 Πιρούνια ξύλινα 
σε συσκευασία 
100 τεμ. 

Πιρούνια φαγητού ξύλινα 
μίας χρήσης, σε συσκευασία 
1Χ100 τεμ. 

 
 

Πακέτο 4 4,30 17,20 

48 Ποτήρια χάρτινα 
μίας χρήσης,DW 
WATER 
BASED802 

Ποτήρια νερού χάρτινα μίας 
χρήσης 235 ml των 25τεμ. 
DW WATER BASED802 

 
 

Πακέτο 
20 3,20 64,00 

49 Ποδόμακτρα 
διαστάσεων 
60Χ90 εκ. 

Ποδόμακτρα διαστάσεων 
60Χ90 εκ. 

 
 

Τεμάχιο 2 13,00 26,00 

50 Σακούλες 
αποκομιδής 
απορριμμάτων 
σε ρολό 10 τεμ, με 
κορδόνι, διαστά- 
σεων 70Χ1,00 μτρ. 

Σακούλες αποκομιδής κοι- 
νού-οικιακού τύπου απορ- 
ριμμάτων, μαύρες και πράσι- 
νες αδιαφανείς, διαστάσεων 
70Χ1,00 μτρ, 10 τεμαχίων, 
σε συσκευασία 10 τεμ. 

 
 
 
 

Πακέτο 

 
 
 
 

20 2,60 

 
 
 
 

52,00 
51 Σακούλες αποκο- 

μιδής απορριμμά- 
των σε ρολό 10 
τεμ, με κορδόνι 
διαστάσεων 
52Χ75 εκ. σε συ- 
σκευασία 10 τεμ. 

Σακούλες αποκομιδής 
απορριμμάτων αδιαφανείς, 
διαστάσεων 52Χ75 εκ, με 
κορδόνι, σε συσκευασία 10 
τεμαχίων. 

 
 
 
 
 

Πακέτο 400 2,00 800,00 

52 Σακούλες 
αποκομιδής 
απορριμμάτων, 
διαφανείς σε ρολό 
50 τεμ, διαστά- 
σεων 48Χ50 εκ. 

Σακούλες αποκομιδής 
απορριμμάτων διαφανείς, 
διαστά-σεων 48Χ50 εκ, ρολό 
50 τεμ. 

 
 
 
 

Πακέτο 50 1,60 80,00 

53 Σακούλες 
αποκομιδής 
απορριμμάτων, 
αδιαφανείς, σε 
συσκευασία κιλού, 
διαστάσεων 
0,85Χ1,10 μτρ. 

Σακούλες αποκομιδής 
απορριμμάτων αδιαφανείς, 
διαστάσεων 0,85Χ1,10 μτρ, 
σε συσκευασία κιλού. 

 
 
 
 
 

Κιλό 5 3,20 16,00 

54 Σακούλες 
τροφίμων. 

Σακούλες τροφίμων σε συ- 
σκευασία 50 τεμ, διαφανείς 
σε διάφορα μεγέθη, Νο 2. 

 
 

Πακέτο 5 1,60 8,00 

55 Σακούλες 
τροφίμων. 

Σακούλες τροφίμων σε συ- 
σκευασία 50 τεμ, διαφανείς 
σε διάφορα μεγέθη, Νο 3. 

 
 

Πακέτο 5 2,00 10,00 

56 Σακούλες 
ηλεκτρικής 
σκούπας σε 
συσκευασία 5 τεμ. 

Σακούλες ηλεκτρικής σκού- 
πας σε συσκευασία 5 τεμ. 

 
 

Πακέτο 2 13,00 26,00 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



57 Σαμπουάν 
σε συσκευασία 0,4 
λτρ. 

Σαμπουάν μπάνιου, σε συ- 
σκευασία 0,4 λτρ. 

 
 

Τεμάχιο 80 5,50 440,00 

58 Σφουγγάρια 
μπάνιου. 

Σφουγγάρια μπάνιου σκλη- 
ρό-μαλακό. 

 
Τεμάχιο 70 1,10 77,00 

59 Σερβιέτες. Σερβιέτες με φτερά 12 
τεμ.αναπνέων υλικό. 

Τεμάχιο 
120 3,00 360,00 

60 Σαπούνια σε 
συσκευασία 125 
γρμ. 

Σαπούνια περιποίησης χερι- 
ών και σώματος, αρωματικά 
σε συσκευασία 125 γρμ. 

 
 

Τεμάχιο 9 1,20 10,80 

61 Σφουγγαρίστρες 
επαγγελματικές. 

Σφουγγαρίστρες επαγγελμα- 
τικές 55% βαμβάκι (ραφτή) 
450 γρμ. 

 
 

Τεμάχιο 6 6,20 37,20 

62 Σφουγγαρίστρες 
απλές. 

Σφουγγαρίστρες απλές, βι- 
δωτές, χωρίς κοντάρι. 

 
Τεμάχιο 6 3,00 18,00 

63 Σιδερόπανα. Σιδερόπανα ΒΑΤΑ λάστιχο, 
διαστάσεων 50Χ1,40 μτρ. 

 
Τεμάχιο 2 7,50 15,00 

64 Σιδερώστρες. Σιδερώστρες πλέγμα μεταλ- 
λικό, διαστάσεων 38 εκΧ 
1,10 μτρ. 

 
 

Τεμάχιο 1 41,00 41,00 

65 Σκούπες απλές. Σκούπες πλαστικές, βεντά- 
λια, με μαλακή και ανθεκτι- 
κή τρίχα 

 
 

Τεμάχιο 3 3,30 9,90 

66 Σκούπες απλές. Σκούπες πλαστικές, φαρδιές 
ίσιες, με μαλακή και ανθε- 
κτική τρίχα. 

 
 

Τεμάχιο 3 3,40 10,20 

67 Σκούπες απλές. Σκούπες πλαστικές, ίσιες και 
στενές, με μαλακή και ανθε- 
κτική τρίχα. 

 
 

Τεμάχιο 3 2,30 6,90 

68 Σκούπες χορτάρι- 
νες με κοντάρι. 

Σκούπες χόρτου με κοντάρι 
για αύλειους χώρους. 

 
Τεμάχιο 2 9,50 19,00 

69 Σκούπες χορτάρι- 
νες χωρίς κοντάρι. 

Σκούπες χόρτου, χωρίς κο- 
ντάρι για αύλειους χώρους. 

 
Τεμάχιο 1 7,60 7,60 

70 Στίφτες κουβάδων 
σφουγγαρίσματος. 

Στίφτες κουβάδων σφουγγα- 
ρίσματος. 

 
Τεμάχιο 5 2,50 12,50 

71 Στίφτες για τροχή- 
λατα καρότσια 
καθαριότητας. 

Στίφτες για τροχήλατα καρό- 
τσια καθαριότητας. 

 
 

Τεμάχιο 1 50,00 50,00 

72 Σύρμα κουζίνας 
ψιλό. 

Σύρμα κουζίνας ψιλό σε κου- 
λούρες 1 χλμ. 

 
Κιλό 2 9,60 19,20 

73 Σύρμα κουζίνας 
χοντρό. 

Σύρμα κουζίνας χοντρό.  
Τεμάχιο 30 0,40 12,00 

74 Στεγνωτικό- 
γυαλιστικό υγρό 
για πλυντήριο 
πιάτων σε 
συσκευασία 4 λτρ. 

Γυαλιστικό-στεγνωτικό πλυ- 
ντηρίου πιάτων, κατάλληλο 
για σκληρά και μαλακά νερά, 
να βοηθάει τα σκεύη να στε- 
γνώνουν στο πλυντήριο και 
να παραμένουν χωρίς ασπρί- 
σματα και θαμπάδες. 
Βιοδιασπώμενο, οικείο με το 
περιβάλλον, σε συσκευασία 
4 λτρ. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Τεμάχιο 6 16,00 96,00 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



75 Σφουγγάρια 
πιάτων. 

Σφουγγάρια υψηλής ποιότη- 
τας, διπλής όψεως, με μια 
επιφάνεια αφρώδους υλικού 
για απορρόφηση υγρών και 
τρίψιμο ευαίσθητων επιφα- 
νειών και την άλλη πλευρά 
με ενισχυμένη φίμπρα μεγά- 
λης αντοχής για τρίψιμο 
σκληρών, διαστάσεων 
14Χ7,5 εκ. 

 
 
 
 
 
 
 

 
Τεμάχιο 38 0,35 13,30 

76 Τραπεζομάντιλα 
διαστάσεων 
1Χ1,30 μτρ, κιβ. 
150 τεμ. 

Τραπεζομάντιλα πλαστικά, 
διαστάσεων 1Χ1,30 μτρ, κιβ. 
150 τεμ. 

 
 

Κυτίο 15 33,20 498,00 

77 Υδροχλωρικό οξύ. Υδροχλωρικό οξύ από 16%- 
20%, σε συσκευασία 450 
γρμ. 

 
 

Τεμάχιο 2 1,10 2,20 

78 Υγρό καθαρισμού 
πατώματος σε 
συσκευασία 4 λτρ. 
γενικής χρήσης. 

Υγρό καθαρισμού σε συ- 
σκευασία 4 λτρ. για επιφά- 
νειες από ξύλο, μάρμαρο, 
πλακάκι, μη τοξικό, υποαλ- 
λεργικό, οικολογικό, με δυ- 
νατότητα αραίωσης, να μην 
ξεβάφει χρώματα, λούστρα, 
βερνίκια, σε λίτρα, με αυξη- 
μένη δυνατότητα καθαρι- 
σμού. Να είναι σύμφωνο με 
τις οδηγίες της Ε. Ε. 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
Τεμάχιο 40 4,90 196,00 

79 Υγρό καθαρισμού 
πιάτων, 
συμπυκνωμένο σε 
συσκευασία 0,5 
λτρ. 

Υγρό καθαρισμού πιάτων, 
μαγειρικών σκευών και συ- 
σκευών για πλύσιμο στο χέ- 
ρι, να αποτελεσματικά υπο- 
λείμματα από λίπη, καφέ 
κλπ, σε λίτρα, μη τοξικό, οι- 
κολογικό και ακίνδυνο, με 
δυνατότητα αραίωσης, με 
αυξημένη δυνατότητα καθα- 
ρισμού. Να είναι σύμφωνο 
με τις οδηγίες της Ευρωπαϊ- 
κής Ένωσης. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Τεμάχιο 40 1,50 60,00 

80 Υγρό καθαρισμού 
πιάτων, 
συμπυκνωμένο σε 
συσκευασία 4 
λτρ. 

Υγρό καθαρισμού πιάτων, 
μαγειρικών σκευών και συ- 
σκευών για πλύσιμο στο χέ- 
ρι, να αποτελεσματικά υπο- 
λείμματα από λίπη, καφέ 
κλπ, σε λίτρα, μη τοξικό, οι- 
κολογικό και ακίνδυνο, με 
δυνατότητα αραίωσης, με 
αυξημένη δυνατότητα καθα- 
ρισμού. Να είναι σύμφωνο 
με τις οδηγίες της Ευρωπαϊ- 
κής Ένωσης. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Τεμάχι 5 4,50 22,50 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



81 Υγρό γενικού 
καθαρισμού 500 
ml. 

Υγρό γενικού καθαρισμού σε 
κρέμα 500 ml τύπου cif. 

 
 

Τεμάχιο 30 3,30 99,00 

82 Υγρό γενικού 
καθαρισμού 1λτρ. 

Υγρό γενικού καθαρισμού 
(τύπου σουίπ) 1 λτρ. ισχυρό 
καθαριστικό. 

 
 

Τεμάχιο 20 4,60 92,00 
83 Υγρό καθαρισμού 

τζαμιών συσκευασία 
750 γ. με αντλία. 

Υγρό καθαρισμού τζαμιών, 
καθρεπτών και παρόμοιων 
επιφανειών, σε 750γ. σε φιά- λη με 
αντλία, να μην αφήνει θάμπωμα 
μετά το σκούπισμα και στέγνωμα. 
Να είναι σύμφωνο με τις οδηγίες 
της Ε. Ε. 

 
 
 
 

 
Τεμάχιο 30 2,80 84,00 

84 Υγρό καθαρισμού 
τουαλέτας 750γ. 

Υγρό καθαρισμού τουαλέ- 
τας, τύπου παπί, να καθαρί- 
ζει και να αρωματίζει την 
τουαλέτα, σε συσκευασία 
750γ. 

 
 
 

Τεμάχιο 10 2,60 26,00 

85 Υγρό σαπούνι 
χεριών, Α΄ 
ποιότητας σε 
συσκευασία 4 λτρ. 

Κρεμοσάπουνο, σε συσκευα- 
σία 4 λτρ,απαλό, υποαλλερ- 
γικό και με ωραίο άρωμα. 

 
 

Τεμάχιο 7,60

 
 

7,60 152,00 

86 Υγρομάντηλα σε 
συσκευασία 120 
τεμ. 

Υγρομάντηλα αρωματικά, 
αντισηπτικά, σε συσκευασία 
120 τεμ. 

 
 

Τεμάχιο 2,30

 
 

2,30 6,90 

87 Φαράσια. Φαράσια ορθοπεδικά όρθια 
με λάστιχο. 

 
Τεμάχιο 4,00

 
4,00 12,00 

88 Φαράσια. Φαράσια ορθοπεδικά όρθια 
με σετ σκουπάκι. 

 
Τεμάχιο 7,00

 
7,00 7,00 

89 Φαράσια. Φαράσια πλαστικά με λάστι- 
χο. 

 
Τεμάχιο 1,80

 
1,80 9,00 

90 Χαρτί υγείας 
σε συσκευασία 
διπλών φύλλων. 

Χαρτί υγείας w.c, σε ρολό, 
σε συσκευασία 2φ,125 γρμ, 
λείο, λευκό, από χημικό και 
μηχανικό πολτό, υδατοδια- 
λυτό, ανθεκτικό. 

 
 
 

Τεμάχιο 0,68

 
 
 

0,68 476,00 

91 Χαρτί κουζίνας σε 
συσκευασία 700 
γρμ. 

Χαρτί κουζίνας σε ρολό, βά- 
ρους 700 γρμ περίπου, με α- 
πορροφητικότητα στο νερό, 
που δεν αφήνει χνούδι και 
ανθετικό για πολλές χρήσεις. 

 
 
 

Τεμάχιο 4,10

 
 
 

4,10 410,00 

92 Χαρτομάντιλα 
10φυλλων. 

Χαρτομάντιλα 1X10 τεμΧ10 
φυλλων. 

 
Πακέτο 1,80

 
1,80 23,40 

93 Χαρτοπετσέτες 
σε συσκευασία 
100φυλλων (πακέ- 
τα). 

Χαρτοπετσέτες εστιατορίου 
σε συσκευασία 100φυλλων, 
λευκές, μαλακές, απορροφη- 
τικές, από καθαρή χαρτόμα- 
ζα. 

 
 
 

Πακέτο 1,10

 
 
 

1,10 33,00 

94 Χειροπετσέτες 
φωτοκύτταρου 
HG 

Χειροπετσέτα 6Χ115 μτρ 
λείο, λευκό, από χημικό και 
μηχανικό πολτό, υδατοδια- 
λυτό, ανθεκτικό. 

 
 

Τεμάχιο 6,10

 
 

6,10 183,00 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



95 Χλωρίνη παχύρευστη 
σε συσκευασία 4 λτρ. 

Διάλυμα καθαριστικό/απο- 
λυμαντικό επιφανειών, κα-τάλληλο 
για απολύμανση και λεύκανση σε 
συμπυκνωμένη παχύρευστη μορφή 
με απο-λυμαντικό παράγοντα υπο- 
χλωριώδες νάτριο, σε συ- 
σκευασία 4 λτρ. Να είναι 
σύμφωνη με τις οδηγίες της Ε. Ε. 
με έγκριση απολ/κής δράσης από 
ΕΟΦ. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Τεμάχιο 10,60

 
 
 
 
 
 
 
 
 

10,60 318,00 

96 Χλώριο πλυντηρί- 
ου ρούχων σε 
συσκευασία 2 λτρ 

Χλώριο ασφαλές για χρήση 
πλυντηρίου ρούχων σε 
συσκευασία 2 λτρ. 

 
 

Τεμάχιο 6,20

 
 

6,20 18,60 

97 Χρωμοπαγίδες σε 
συσκευασία 10 
τεμ 

Χρωμοπαγίδες για πλυντήριο 
ρούχων σε συσκευασία 10 
τεμ. 

 
 

Πακέτο 10 2,80 28,00 

98 Ωτοκαθαριστές 
σε κυτία 200 τεμ. 

Ωτοκαθαριστές σε κυτία 200 
τεμ. 

 
Κυτίο 15 1,80 27,00 

99 Μάσκες Χειρουργικές μάσκες 
MEDICAL με Φ.Π.Α. 6% 

 
Πακέτο 5 4,60 23,00 

 ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%    6.938,6 
 ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 6%    1.316,8 
 ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ Φ.Π.Α 24%, 6%    8255,40
 Φ.Π.Α 24%,    1.665,36 
 Φ.Π.Α 6%    79,01 
 ΣΥΝΟΛΟ Φ.Π.Α 24%, 6%    1.744,37 
 ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ Φ.Π.Α 24%, 6%    9.999,77

 
 
 
2.ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 
 
Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος: Δ/302/08-02-2024 
Τελευταία προθεσμία υποβολής  προσφορών: 15-02-2024, ημέρα Πέμπτη, ώρα 14.00 π.μ. 

Τα προς προμήθεια είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού θα έχουν τις παρακάτω προδιαγραφές: 
1. Αλουμινόχαρτο. 
Αλουμινόχαρτο επαγγελματικό 100 μτρ. 
2. Aντηλιακό. 
Κρέμα προστασίας από τον ήλιο  με δείκτη άνω του 30 σε συσκευασία 200 ml. 
3. Aπλώστρα. 
Απλώστρα πτυσσόμενη 3πλή 1,8 μτρ δαπέδου. 
4. Aπιονισμένο νερό.  
Aπιονισμένο νερό για ατμοσίδερο, σε συσκευασία 4 λτρ. 
5. Απολυμαντικό χεριών. 
Αντισηπτικό χεριών με αντλία, σε συσκευασία 0,35 λτρ. 
6. Απολυμαντικό αντιμικροβιακό 
Απολυμαντικό αντιμικροβιακό σπρέι χωρίς χλώριο τύπου detol 500 ml. 
7. Απορρυπαντικό ρούχων. 
Απορρυπαντικό σε συσκευασία σάκου για επαγγελματικό πλυντήριο ρούχων σε σκόνη των 15 χλμ για όλους 
τους τύπους των ρύπων, μη τοξικό και ακίνδυνο για το αναπνευστικό, το δέρμα και τα μάτια, να μην περιέχει  
κολλώδεις ουσίες και να μην αφήνει κατάλοιπα. 
8. Απορρυπαντικό πιάτων. 
Απορρυπαντικό για επαγγελματικό πλυντήριο πιάτων και ποτηριών, σε υγρή μορφή, σε συσκευασία 4 λτρ, να 
διαλύει εύκολα τα λίπη, να απομακρύνει δυσοσμίες, να μην αφρίζει και να διαλύεται αμέσως. 
9. Αραχνόσκουπες. 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



Αραχνόσκουπες τύπου μανιτάρι και οβάλ με πτυσσόμενο κοντάρι. 
10. Αποφρακτική σκόνη. 
Αποφρακτική σκόνη σε φακελάκι για καθαρισμό αποχετεύσεων και σιφονιών σε συσκευασία 60 γρμ (τύπου- 
tyboflo). 
11. Αφρόλουτρα. 
Αφρόλουτρα μπάνιου σε συσκευασία 0,75 λτρ. 
12. Βαμβάκι. 
Βαμβάκι οικιακής χρήσης,  σε συσκευασία 70 γρμ. 
13. Γάντια κουζίνας. 
Γάντια καθαριστών πλαστικά No 7,5-8, 8,5-9. 
14. Γάντια latex. 
Γάντια latex μίας χρήσης για την προστασία από χημικές ουσίες ή μικροοργανισμούς σε συσκευασία 100 
τεμ/κυτίο. 
15. Γουνάκια. 
Γουνάκια 35 εκ με βάση πλυσίματος τζαμιών, τοίχου. 
16. Γουνάκια. 
Γουνάκια 45 εκ με βάση πλυσίματος τζαμιών, τοίχου. 
17. Δοχεία απορριμμάτων. 
Δοχεία απορριμμάτων για τουαλέτες με πεντάλ, πλαστικά 10 λτρ. 
18. Δοχεία απορριμμάτων. 
Δοχεία απορριμμάτων κουζίνας 35 λτρ με πεντάλ περίπου.   
19. Εντομοκτόνα. 
Αεροζόλ σπρέι εντομοκτόνα, σε συσκευασία 0,3 λτρ. 
20. Εντομοαπωθητικά. 
Αεροζόλ σπρέι εντομοκτόνα, σε συσκευασία 0,1 λτρ. 
21. Καλαθάκια απορριμμάτων. 
Καλαθάκια αχρήστων γραφείου πλαστικά.   
22. Καλάθια για άπλυτα ρούχα. 
Καλάθια πλαστικά για άπλυτα ρούχα τύπoυ 55 λτρ. 
23. Κατσαριδοκτόνο. 
Αεροζόλ σπρέι κατσαριδοκτόνο, σε συσκευασία 0,3 λτρ. 
24. Κρεμάστρες ρούχων.      
Κρεμάστρες περιστρεφόμενες, πλαστικές. 
25. Καρότσια σφουγγαρίσματος. 
Καρότσια σφουγγαρίσματος τροχήλατα κομπλέ με λαβή στριφτή, κοντάρι αλουμινίου σφουγγαρίστρα.       
26. Κοντάρια για σκούπα και σφουγγαρίστρα.     
Κοντάρια σκούπας και σφουγγαρίστρας αλουμινίου, βιδωτά.       
27. Κουβάδες για τροχήλατο καρότσι.      
Κουβάδες για τροχήλατο καρότσι 25 λτρ. 
28. Κουβάδες.    
Κουβάδες πλαστικοί διαφόρων μεγεθών. 
29. Κουβάδες σφουγγαρίσματος. 
Κουβάδες σφουγγαρίσματος με στίφτη. 
30. Κουρτίνες μπάνιου. 
Κουρτίνες μπάνιου πλαστικές, διαστάσεων 1,80μτρΧ1,80μτρ.     
31. Κουτάλια πλαστικά. 
Κουτάλια φαγητού πλαστικά μίας χρήσης, σε συσκευασία 100 τεμ. 
32. Λαδόκολλα. 
Αντικολλητικό χαρτί σε ρολά των 8 μτρ.    
33. Λιποκαθαριστής. 
Υγρό με ψεκαστήρα καθαρισμού καμένων λιπών και λαδιών, σε συσκευασία 0,475 λτρ.    
34. Μαλακτικό ρούχων. 
Συμπυκνωμένο υγρό, να μαλακώνει ,να αρωματίζει και υποαλλεργικό για τα ρούχα, σε συσκευασία 3 λτρ.      
35. Μεμβράνη. 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



Πλαστική μεμβράνη διαστάσεων 30 εκΧ250 μτρ για διατήρηση τροφίμων με κουτί. 
36. Νυχοκόπτες. 
Νυχοκόπτες  μεγάλου μεγέθους. 
37. Ξεσκονόπανα. 
Πετσετάκια τύπου vettex, απορροφητικά, διαστάσεων 30Χ30 εκ με micro fibra. 
38. Οδοντόκρεμες. 
Οδοντόκρεμες, σε συσκευασία 0,075 λτρ. 
39. Οδοντόβουρτσες. 
Παιδικές και εφηβικές οδοντόβουρτσες. 
40. Οδοντογλυφίδες. 
Οδοντογλυφίδες, 1.000 τεμ. 
41. Οινόπνευμα φωτιστικό. 
Οινόπνευμα φωτιστικό, σε συσκευασία 0,25 λτρ. 
42. Οινόπνευμα λευκό. 
Οινόπνευμα λευκό, σε συσκευασία 0,43 λτρ. 
43. Παγοσακούλες. 
Σακούλες για παγάκια, συσκευασία 240 τεμ, με αυτόματο κλείσιμο. 
44. Πάνες ακράτειας. 
Πάνες ακράτειας small & xsmall σε συσκευασία 14 τεμ. 
45. Πετσετάκια. 
Πετσετάκια απορροφητικά τύπου vettex για καθαρισμό επιφανειών, διαστάσεων 27Χ21 εκ. 
46. Πιάτα πλαστικά. 
Πιάτα φαγητού πλαστικά μίας χρήσης 1Χ20 τεμ, διάμετρος 22 εκ. 
47. Παρκετέζες. 
Παρκετέζες 60 εκ κόκκινες επαγγελματικές κομπλέ με κοντάρι αλουμινίου. 
48. Παρκετέζες. 
Παρκετέζες 80 εκ κόκκινες επαγγελματικές κομπλέ με κοντάρι αλουμινίου. 
49. Πιγκάλ τουαλέτας. 
Βουρτσάκια καθαρισμού λεκανών πιγκάλ τουαλέτας, κλειστό, πλαστικό. 
50. Πιρούνια πλαστικά. 
Πιρούνια φαγητού πλαστικά μίας χρήσης, σε συσκευασία 100 τεμ. 
51. Ποτήρια πλαστικά. 
Ποτήρια νερού πλαστικά μίας χρήσης 250 ml των 50 τεμ. 
52. Ποδόμακτρα. 
Ποδόμακτρα διαστάσεων 60Χ90 εκ. 
53. Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων. 
Σακούλες αποκομιδής κοινού-οικιακού τύπου απορριμμάτων, μαύρες και πράσινες αδιαφανείς, διαστάσεων 
70Χ1,00 μτρ, σε συσκευασία 10 τεμ. 
54. Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων. 
Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων αδιαφανείς, διαστάσεων 52Χ75 εκ, με κορδόνι, σε συσκευασία 10 
τεμαχίων.  
55. Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων. 
Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων διαφανείς, διαστάσεων 48Χ50 εκ, σε ρολό 50 τεμ. 
56. Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων. 
Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων αδιαφανείς, διαστάσεων 0,85Χ1,10 μτρ, σε συσκευασία κιλού. 
57. Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων. 
Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων αδιαφανείς, διαστάσεων 0,65Χ0,85 μτρ, σε συσκευασία κιλού. 
58. Σακούλες τροφίμων. 
Σακούλες τροφίμων σε συσκευασία 50 τεμ, διαφανείς σε διάφορα μεγέθη, Νο 2. 
59. Σακούλες τροφίμων. 
Σακούλες τροφίμων σε συσκευασία 50 τεμ, διαφανείς σε διάφορα μεγέθη, Νο 3. 
60. Σακούλες ηλεκτρικής σκούπας. 
Σακούλες ηλεκτρικής σκούπας  σε συσκευασία 5 τεμ. 
61. Σαμπουάν. 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



Σαμπουάν μπάνιου, σε συσκευασία 0,4 λτρ. 
62. Σφουγγάρια μπάνιου. 
Σφουγγάρια μπάνιου σκληρό-μαλακό. 
63. Σερβιέτες.   
Σερβιέτες με φτερά 12 τεμ.    
64. Σαπούνια. 
Σαπούνια περιποίησης χεριών και σώματος, αρωματικά σε συσκευασία 125 γρμ.   
65. Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές. 
Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές 55% βαμβάκι (ραφτή) 450 γρμ. 
66. Σφουγγαρίστρες απλές. 
Σφουγγαρίστρες απλές, βιδωτές, χωρίς κοντάρι. 
67. Σιδερόπανα. 
Σιδερόπανα ΒΑΤΑ λάστιχο, διαστάσεων 50Χ1,40 μτρ. 
68. Σιδερώστρες. 
Σιδερώστρες πλέγμα μεταλλικό, διαστάσεων 38 εκΧ 1,10 μτρ. 
69. Σκούπες απλές. 
Σκούπες πλαστικές, βεντάλια,  με μαλακή και ανθεκτική τρίχα. 
70. Σκούπες απλές. 
Σκούπες πλαστικές, φαρδιές ίσιες, με μαλακή και ανθεκτική τρίχα. 
71. Σκούπες απλές. 
Σκούπες πλαστικές, ίσιες και στενές, με μαλακή και ανθεκτική τρίχα. 
72. Σκούπες χορτάρινες με κοντάρια. 
Σκούπες χόρτου με κοντάρια για αύλειους χώρους.   
73. Σκούπες χορτάρινες χωρίς κοντάρια. 
Σκούπες χόρτου, χωρίς κοντάρι για αύλειους χώρους. 
74. Στίφτες κουβάδων σφουγγαρίσματος. 
75. Στίφτες για τροχήλατo καρότσι καθαριότητας.      
76. Σύρμα κουζίνας. 
Σύρμα κουζίνας ψιλό σε κουλούρες 1 χλμ. 
77. Σύρμα κουζίνας χοντρό. 
78. Στεγνωτικό-γυαλιστικό υγρό για πλυντήριο  πιάτων. 
Γυαλιστικό-στεγνωτικό πλυντηρίου πιάτων, κατάλληλο για σκληρά και μαλακά νερά, να βοηθάει τα σκεύη να 
στεγνώνουν στο πλυντήριο και να παραμένουν χωρίς ασπρίσματα και θαμπάδες. Βιοδιασπώμενο, οικείο με το 
περιβάλλον, σε συσκευασία 4 λτρ. 
79. Σφουγγάρια πιάτων. 
Σφουγγάρια υψηλής ποιότητας, διπλής όψεως, με μια επιφάνεια αφρώδους υλικού για απορρόφηση υγρών και 
τρίψιμο ευαίσθητων επιφανειών και την άλλη πλευρά με ενισχυμένη φίμπρα μεγάλης αντοχής για τρίψιμο 
σκληρών, διαστάσεων 14Χ7,5 εκ. 
80. Τραπεζομάντιλα. 
Τραπεζομάντιλα πλαστικά, διαστάσεων 1Χ1,30 μτρ, κιβ. 150 τεμ. 
81. Υδροχλωρικό οξύ. 
Υδροχλωρικό οξύ από 16%-20%, σε συσκευασία 450 γρμ. 
82. Υγρό καθαρισμού πατώματος. 
Υγρό καθαρισμού σε συσκευασία 4 λτρ. για επιφάνειες από ξύλο, μάρμαρο, πλακάκι, μη τοξικό, υποαλλεργικό, 
οικολογικό, με δυνατότητα αραίωσης, να μην ξεβάφει χρώματα, λούστρα, βερνίκια, σε λίτρα, με αυξημένη 
δυνατότητα καθαρισμού. Να είναι σύμφωνο με τις οδηγίες της Ε. Ε. 
83. Υγρό καθαρισμού πιάτων. 
Υγρό καθαρισμού πιάτων, μαγειρικών σκευών και συσκευών για πλύσιμο στο χέρι, να αποτελεσματικά 
υπολείμματα από λίπη, καφέ κλπ, σε λίτρα, μη τοξικό, οικολογικό και ακίνδυνο, με δυνατότητα αραίωσης, με  
αυξημένη δυνατότητα καθαρισμού. Να είναι σύμφωνο με τις οδηγίες της Ευρωπαϊκής Ένωσης. 
84. Υγρό γενικού καθαρισμού. 
Υγρό γενικού καθαρισμού σε κρέμα 500 ml τύπου cif. 
85. Υγρό γενικού καθαρισμού. 
Υγρό γενικού καθαρισμού  (τύπου σουίπ) 1 λτρ. ισχυρό καθαριστικό. 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



86. Υγρό καθαρισμού τζαμιών. 
Υγρό καθαρισμού τζαμιών, καθρεπτών και παρόμοιων επιφανειών, σε 1 λτρ, σε φιάλη με αντλία, να μην αφήνει 
θάμπωμα μετά το σκούπισμα και στέγνωμα. Να είναι σύμφωνο με τις οδηγίες της Ε.Ε. 
87. Υγρό καθαρισμού τουαλέτας. 
Υγρό καθαρισμού τουαλέτας, τύπου παπί, να καθαρίζει  και να αρωματίζει την τουαλέτα, σε συσκευασία 0,75 
λτρ. 
88. Υγρό σαπούνι χεριών. 
Κρεμοσάπουνο, σε συσκευασία 4 λτρ, απαλό, υποαλλεργικό και με ωραίο άρωμα.       
89. Υγρομάντηλα. 
Υγρομάντηλα αρωματικά, αντισηπτικά, σε συσκευασία 120 τεμ. 
90. Φαράσια. 
Φαράσια ορθοπεδικά όρθια με λάστιχο. 
91. Φαράσια. 
Φαράσια ορθοπεδικά όρθια με σετ σκουπάκι. 
92. Φαράσι. 
Φαράσια πλαστικά με λάστιχο. 
93. Χαρτί υγείας.  
Χαρτί υγείας w.c, σε ρολό, σε συσκευασία 2φ,125 γρμ, λείο, λευκό, από χημικό και μηχανικό πολτό, 
υδατοδιαλυτό, ανθεκτικό. 
94. Χαρτί υγείας.  
Χαρτί υγείας για συσκευές w.c, σε ρολό, σε συσκευασία maxi 2φ ,450 γρμ λείο, λευκό, από χημικό και 
μηχανικό πολτό, υδατοδιαλυτό, ανθεκτικό. 
95. Χαρτί κουζίνας. 
Χαρτί κουζίνας σε ρολό, βάρους 700 γρμ περίπου, με απορροφητικότητα στο νερό,  που δεν αφήνει χνούδι και  
ανθεκτικό για πολλές χρήσεις. 
96. Χαρτομάντιλα. 
Χαρτομάντιλα 1X10 τεμΧ10 φυλλων. 
97. Χαρτοπετσέτες. 
Χαρτοπετσέτες εστιατορίου σε συσκευασία 100φυλλων, λευκές, μαλακές, απορροφητικές, από καθαρή 
χαρτόμαζα. 
98. Χειροπετσέτες φωτοκύτταρου HG. 
Χειροπετσέτες 6Χ115 μτρ λείο, λευκό, από χημικό και μηχανικό πολτό, υδατοδιαλυτό, ανθεκτικό. 
99. Χλωρίνη. 
Διάλυμα καθαριστικό/απολυμαντικό επιφανειών, κατάλληλο για απολύμανση και λεύκανση σε συμπυκνωμένη 
παχύρευστη μορφή με απολυμαντικό παράγοντα υποχλωριώδες νάτριο, σε συσκευασία 4 λτρ. Να είναι  σύμφωνη 
με τις οδηγίες της Ε. Ε. με έγκριση απολ/κής δράσης από ΕΟΦ. 
100. Χλώριο πλυντηρίου ρούχων. 
Χλώριο ασφαλές για χρήση πλυντηρίου ρούχων σε συσκευασία 2 λτρ. 
101. Χρωμοπαγίδες. 
Χρωμοπαγίδες για πλυντήριο ρούχων σε συσκευασία 10 τεμ. 
102. Ωτοκαθαριστές. 
Ωτοκαθαριστές σε κυτία 200 τεμ. 
 
 
 
 
                                                                                                         Φλώρινα .....-.....-2024 
                                                                                                        ….  ΠΡΟΣΦΕΡ……… 
 
 
 
 
                                                                                                         (Σφραγίδα-Υπογραφή) 
 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Τ.Κ, ΠΟΛΗ ΕΔΡΑΣ  
ΤΗΛΕΦΩΝΑ/FAX/E-MAIL  
ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ  
Α.Δ.Τ (ΝΟΜΙΜΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ)  
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ  

 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



 
3.Ποιότητα 
1. Η ποιότητα των χορηγουμένων ειδών  θα είναι άριστη και της απολύτου εκλογής του Κέντρου 
και σύμφωνη με τους όρους της πρόσκλησης. 
2. Τα είδη καθαριότητας θα συνοδεύονται από δελτίο δεδομένων ασφαλείας σύμφωνα με τον 
κανονισμό REACH και τον κανονισμό 453/2010. 
3.Τα απολυμαντικά επιφανειών, απολυμαντικά χεριών, χλώρια συμπυκνωμένα, χλώρια 
λεπτόρρευστα θα πρέπει να έχουν έγκριση από τον Ε.Ο.Φ. ότι έχουν απολυμαντική δράση και 
απαραίτητες πιστοποιήσεις που να το αποδεικνύουν.   
4. Διάρκεια προμήθειας 

Για το έτος 2024 από την υπογραφή της σχετικής Ανάθεσης/Σύμβασης. 

5. Τόπος παράδοσης των προς προμήθεια ειδών 

ΦΟΡΕΑΣ ΤΑΧΥΔΡΟΜΙΚΗ Δ/ΝΣΗ 

Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής 

Μακεδονίας Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ. 

 

Μ. Αλεξάνδρου -86- Τ.Κ. 53100 Φλώρινα 

6. Όροι της διαδικασίας ανάθεσης της προμήθειας 

1. Δικαίωμα συμμετοχής έχουν φυσικά ή νομικά πρόσωπα, συνεταιρισμοί, κοινοπραξίες ή 

ενώσεις προμηθευτών που έχουν συσταθεί σύμφωνα με τη νομοθεσία κράτους - μέλους της ΕΕ, 

του ΕΟΧ ή των χωρών που έχουν υπογράψει και κυρώσει τη Συμφωνία Δημοσίων Συμβάσεων 

του ΠΟΕ και έχουν την καταστατική τους έδρα, την κεντρική διοίκηση ή την κύρια εγκατάστασή 

τους στο εσωτερικό των ανωτέρω χωρών. Οι ενώσεις και οι κοινοπραξίες δεν υποχρεούνται να 

λαμβάνουν ορισμένη νομική μορφή προκειμένου να υποβάλουν την προσφορά. Η επιλεγείσα 

ένωση ή κοινοπραξία υποχρεούται να πράξει τούτο εάν κατακυρωθεί σε αυτήν η ανάθεση, 

εφόσον η λήψη ορισμένης νομικής μορφής είναι αναγκαία για την ικανοποιητική εκτέλεσή της 

(Ν. 4412/16 άρθρο 19, εδάφιο 3ο). 

2. Επισημαίνεται ιδιαιτέρως ότι η Πρόσκληση απευθύνεται μόνο σε ενδιαφερόμενους 

οικονομικούς φορείς που δραστηριοποιούνται στην τοπική αγορά (Ν.ΦΛΩΡΙΝΑΣ). 

3. Οι προσφορές πρέπει να συντάσσονται στην Ελληνική γλώσσα, διαφορετικά θα 

απορρίπτονται ως απαράδεκτες. Τα τυχόν επιπλέον έντυπα, σχέδια και λοιπά τεχνικά στοιχεία 

μπορεί να είναι και στην Αγγλική γλώσσα. 

4. Η προσφορά θα είναι πρωτότυπη, υπογεγραμμένη και σφραγισμένη αρμοδίως από τον 

Νόμιμο Εκπρόσωπο του υποψήφιου προμηθευτή. Επίσης, προσφορά δύναται να κατατεθεί για 

όλα ή/και μεμονωμένα είδη της παρούσας Πρόσκλησης. 

5. Οι προσφορές γίνονται δεκτές μόνο σε ευρώ. Προσφορές σε οποιοδήποτε άλλο νόμισμα εκτός 

από το ευρώ, εναλλακτικές προσφορές ή αντιπροσφορές, σε περίπτωση υποβολής τους 

απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 

6. Προσφορές που θα υποβληθούν ή περιέλθουν στην Αναθέτουσα Αρχή (Κέντρο) με 

οποιονδήποτε τρόπο εκπροθέσμως, δεν θα αξιολογηθούν. 

7. Η ανάθεση της προμήθειας ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού θα γίνει με κριτήριο 
κατακύρωσης το μεγαλύτερο ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό (%) επί του ενδεικτικού 
προϋπολογισμού για το σύνολο των ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού.  
8. Όλες οι εμπρόθεσμες προσφορές θα αξιολογηθούν από την Επιτροπή Αξιολόγησης προσφορών 
που ορίστηκε με την υπ’ αρ. Γ/1140/12-06-2023 (ΑΔΑ: Ψ6Υ5469ΗΜΦ-ΓΔ2)  απόφασή του « 
Συγκρότηση τριμελών επιτροπών: α) διενέργειας και αξιολόγησης διαγωνισμών και διαδικασιών 
διαπραγμάτευσης για την προμήθεια πάσης φύσεως ειδών, την παροχή υπηρεσιών και την 
εκτέλεση εργασιών, β) αξιολόγησης ενστάσεων, γ) παραλαβής προμηθειών και δ) πιστοποίησης 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



εκτελεσθεισών εργασιών-υπηρεσιών» του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής 
Μακεδονίας. 
9. Η παραγγελία προμήθειας των ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού θα δίνεται από την 
αρμόδια για τη λειτουργία κέντρου υπηρεσία. Στην εν λόγω παραγγελία θα καθορίζεται αναλυτικά 
το είδος και η ποσότητά του. Και ο προμηθευτής σε καμία περίπτωση δεν μπορεί να αρνηθεί την 
εκτέλεση της παραγγελίας εκτός από τις περιπτώσεις ανωτέρας βίας: πυρκαγιάς, πλημμύρας, 
σεισμού, πολέμου ή εάν προσκομίσει βεβαίωση του Τμήματος Εμπορίου-Τουρισμού της 
Περιφερειακής Ενότητας Φλώρινας περί έλλειψης του είδους στο ελεύθερο εμπόριο. 
10. Η παράδοση των ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού θα γίνεται τμηματικώς έπειτα από 

έγγραφο αίτημα προς τον προμηθευτή ή προφορική ενημέρωση του και πάντως εντός τριών (3) 

ημερολογιακών ημερών από την ειδοποίηση της υπηρεσίας και θα  παραλαμβάνονται από την 

εκάστοτε Επιτροπή Παραλαβής Υλικών και Εργασιών. 

11. Κατά τη διάρκεια υλοποίησης της προμήθειας, ο Ανάδοχος υποχρεούται να συμμορφώνεται με τις 

υποδείξεις της Επιτροπής. 

12. Οι πληρωμές θα πραγματοποιούνται με την προσκόμιση των νόμιμων δικαιολογητικών που 

προβλέπονται από τις ισχύουσες διατάξεις κατά το χρόνο πληρωμής και σε χρόνο 

προσδιοριζόμενο από την αναγκαία διοικητική διαδικασία για έκδοση των σχετικών χρηματικών 

ενταλμάτων. 

13. Toν Ανάδοχο βαρύνουν οι υπέρ τρίτων κρατήσεις, ως και κάθε άλλη επιβάρυνση, σύμφωνα 

με την κείμενη νομοθεσία, μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, για την παράδοση του υλικού στον 

τόπο και με τον τρόπο που προβλέπεται στα έγγραφα της σύμβασης. Ειδικότερα βαρύνετε με 

τις ακόλουθες κρατήσεις:  

α) Κράτηση 0,07% η οποία υπολογίζεται επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και 

κρατήσεων της αρχικής, καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης υπέρ της Ενιαίας 

Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων επιβάλλεται (άρθρο 4 Ν. 4013/2011 όπως ισχύει).  

β)  Κράτηση 0,06% η οποία υπολογίζεται επί της αξίας κάθε πληρωμής προ φόρων και 

κρατήσεων της αρχικής καθώς και κάθε συμπληρωματικής σύμβασης υπέρ της Αρχής Εξέτασης 

Προδικαστικών Προσφυγών (άρθρο 350 παρ. 3 του ν. 4412/2016). 

Οι υπέρ τρίτων κρατήσεις υπόκεινται στο εκάστοτε ισχύον αναλογικό τέλος χαρτοσήμου 3% και 

στην επ’ αυτού εισφορά υπέρ ΟΓΑ 20%. 

Με κάθε πληρωμή θα γίνεται η προβλεπόμενη από την κείμενη νομοθεσία παρακράτηση φόρου 

εισοδήματος αξίας 4% επί του καθαρού ποσού. 

14. Το Κέντρο σύμφωνα με το άρθρο 106 του Ν. 4412/2016, μετά από σχετική γνωμοδότηση της 

αρμόδιας Επιτροπής, διατηρεί το δικαίωμα να ματαιώσει ή να επαναλάβει την παρούσα 

Πρόσκληση. 

15. Αρμόδια για την επίλυση οποιασδήποτε διαφοράς που απορρέει από την παρούσα ή από 

την ανάθεση που θα προκύψει σε εκτέλεση αυτής είναι τα δικαστήρια της Φλώρινας, 

εφαρμοστέο δε Δίκαιο είναι πάντοτε το Ελληνικό. 

7.Εγγυητικές επιστολές  για συμμετοχή στην πρόσκληση. 
1. Ο προμηθευτής ο οποίος  θα συμμετάσχει στην πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος θα 
καταθέσει εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ύψους εκατόν εξήντα πέντε (165,00) ευρώ, που 
αντιστοιχεί σε ποσοστό 2% επί της συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης χωρίς Φ.Π.Α. 
 
8.Κανόνες δημοσιότητας 
1. Ανάρτηση περίληψης της πρόσκλησης στην ιστοσελίδα του Κέντρου www.kkppdm.gr. 
2. Ανάρτηση της πρόσκλησης στον πίνακα ανακοινώσεων του Κέντρου. 
3. Ανάρτηση περίληψης της πρόσκλησης στον πίνακα ανακοινώσεων του Επιμελητηρίου 
Φλώρινας.                                                                                                                                                                       
4. Ανάρτηση περίληψης της πρόσκλησης στον πίνακα ανακοινώσεων του Δήμου Φλώρινας. 
5. Ανάρτηση της πρόσκλησης στο Διαύγεια και το ΚΗΜΔΗΣ 
 
 
 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



9.Τόπος κατάθεσης προσφορών  

Κεντρική Υπηρεσία του Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ., Γραφείο Γραμματείας (Πρωτόκολλο), Μ. Αλεξάνδρου -86- Τ.Κ. 

53100 Φλώρινα, 

Οι σφραγισμένοι φάκελοι των υποψηφίων αναδόχων  θα τηρούνται στο γραφείο του Π.Ο.Υ. 

(Προϊστάμενης Οικονομικής Υπηρεσίας) 

Αποσφράγιση των οικονομικών προσφορών και ενημέρωση των υποψηφίων αναδόχων για την 

διαδικασία. 

α.Η αποσφράγιση, καταχώρηση και αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών θα γίνει στις 15/02/2024 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:30 μ.μ., από την ήδη οριζόμενη  τριμελή επιτροπή του κέντρου Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ. 

της υπ’ αρ. Γ/1140/12-06-2023 (ΑΔΑ: Ψ6Υ5469ΗΜΦ-ΓΔ2)  απόφασής του « Συγκρότηση τριμελών 

επιτροπών» 

β.Οι υποψήφιοι ανάδοχου που θα προκύψουν από την ανωτέρω διαδικασία, θα ενημερωθούν με 

έγγραφο για να προσκομίσουν στο κέντρο Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ. τα απαραίτητα δικαιολογητικά μαζί με την 

εγγυητική επιστολή καλής εκτέλεσης για την συνέχιση της διαδικασίας. 

10. Δικαιολογητικά κατακύρωσης 

Ο οικονομικός φορέας στον οποίο θα κατακυρωθεί η προμήθεια θα πρέπει να προσκομίσει πριν 
την υπογραφή της σύμβασης τα παρακάτω παραστατικά: 
1. Φορολογική Ενημερότητα 
2. Ασφαλιστική Ενημερότητα 
3. Αντίγραφο ποινικού μητρώου 
4. (Ζ) Περιεχόμενο φακέλου προσφοράς 

5.  Ο προμηθευτής στον οποίο θα γίνει η κατακύρωση θα καταθέσει εγγυητική επιστολή καλής  

εκτέλεσης των όρων, ύψους τριακοσίων τριάντα (330,00) ευρώ, που αντιστοιχεί σε ποσοστό 4% επί της 

συνολικής προϋπολογισθείσας δαπάνης χωρίς Φ.Π.Α. 

6. Την εκτύπωση στοιχείων της επιχείρησης από εικόνα του TAXISNET όπου θα φαίνεται η έδρα 

δραστηριοποίησης της επιχείρησης. 

 

11. Περιεχόμενο φακέλου προσφοράς 

Οι συμμετέχοντες δύνανται να καταθέσουν προσφορά μέσα σε ενιαίο σφραγισμένο  φάκελο που θα 

φέρει τις παρακάτω  ενδείξεις: 

 

 

 

ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

Στοιχεία του υποψηφίου: 
Επωνυμία:………………………………………………………………………………………

… 

ΑΦΜ/ΔΟΥ:……………………………./……………………………………………………….. 

Διεύθυνση:………………………………………………………………………………………. 

Αριθμός τηλεφώνου:………………………………………………………………………. 

e-mail: ……………………………………………. 

Για την προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού στο Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ. για το έτος 

2024 

Καταληκτική ημερομηνία και ώρα κατάθεσης προσφορών: 15/02/2024, ημέρα Πέμπτη και 

ώρα 14:00 μ.μ. 

Τόπος/Διεύθυνση κατάθεσης ή αποστολής προσφορών: 

Κεντρική Υπηρεσία του Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ., Γραφείο Γραμματείας (Πρωτόκολλο), Μ. Αλεξάνδρου 

-86- Τ.Κ. 53100 Φλώρινα 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



 

 

Στον φάκελο της προσφοράς θα περιέχονται απαραιτήτως τα ακόλουθα: 

1. Συμπληρωμένος, υπογεγραμμένος και με σφραγίδα ο Πίνακας Οικονομικής Προσφοράς  

(ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι).  

2. Υπεύθυνη Δήλωση του άρθρου 8 του Ν. 1599/1986 (ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ) 

 

                                                                                     Η Πρόεδρος 

                                                                                      του Δ/κού Συμβουλίου 
                                                                                                                                   του Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ 

 

 

                                                                                                                ΣΟΦΙΑ ΣΕΛΕΜΙΔΟΥ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



 

 

 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

 
 
Προς: Το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας.  
 
 
Θέμα: Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την προμήθεια ειδών καθαριότητας και 
ευπρεπισμού του Κέντρου κατά το έτος 2024. 
 
Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος: Δ/302/08-02-2024                     
Τελευταία προθεσμία υποβολής  προσφορών: 15/02/2024, ημέρα Πέμπτη, ώρα 14.00 π.μ. 

Τα προς προμήθεια είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού θα έχουν τις παρακάτω προδιαγραφές: 
1. Αλουμινόχαρτο. 
Αλουμινόχαρτο επαγγελματικό 100 μτρ. 
2. Aντηλιακό. 
Κρέμα προστασίας από τον ήλιο  με δείκτη άνω του 30 σε συσκευασία 200 ml. 
3. Aπλώστρα. 
Απλώστρα πτυσσόμενη 3πλή 1,8 μτρ δαπέδου. 
4. Aπιονισμένο νερό.  
Aπιονισμένο νερό για ατμοσίδερο, σε συσκευασία 4 λτρ. 
5. Απολυμαντικό χεριών. 
Αντισηπτικό χεριών με αντλία, σε συσκευασία 0,35 λτρ. 
6. Απολυμαντικό αντιμικροβιακό 
Απολυμαντικό αντιμικροβιακό σπρέι χωρίς χλώριο τύπου detol 500 ml. 
7. Απορρυπαντικό ρούχων. 
Απορρυπαντικό σε συσκευασία σάκου για επαγγελματικό πλυντήριο ρούχων σε σκόνη των 15 
χλμ για όλους τους τύπους των ρύπων, μη τοξικό και ακίνδυνο για το αναπνευστικό, το δέρμα και 
τα μάτια, να μην περιέχει  κολλώδεις ουσίες και να μην αφήνει κατάλοιπα. 
8. Απορρυπαντικό πιάτων. 
Απορρυπαντικό για επαγγελματικό πλυντήριο πιάτων και ποτηριών, σε υγρή μορφή, σε 
συσκευασία 4 λτρ, να διαλύει εύκολα τα λίπη, να απομακρύνει δυσοσμίες, να μην αφρίζει και να 
διαλύεται αμέσως. 
9. Αραχνόσκουπες. 
Αραχνόσκουπες τύπου μανιτάρι και οβάλ με πτυσσόμενο κοντάρι. 
10. Αποφρακτική σκόνη. 
Αποφρακτική σκόνη σε φακελάκι για καθαρισμό αποχετεύσεων και σιφονιών σε συσκευασία 60 
γρμ (τύπου- tyboflo). 
11. Αφρόλουτρα. 
Αφρόλουτρα μπάνιου σε συσκευασία 0,75 λτρ. 
12. Βαμβάκι. 
Βαμβάκι οικιακής χρήσης,  σε συσκευασία 70 γρμ. 
13. Γάντια κουζίνας. 
Γάντια καθαριστών πλαστικά No 7,5-8, 8,5-9. 
14. Γάντια latex. 
Γάντια latex μίας χρήσης για την προστασία από χημικές ουσίες ή μικροοργανισμούς σε 
συσκευασία 100 τεμ/κυτίο. 
15. Γουνάκια. 
Γουνάκια 35 εκ με βάση πλυσίματος τζαμιών, τοίχου. 
16. Γουνάκια. 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



Γουνάκια 45 εκ με βάση πλυσίματος τζαμιών, τοίχου. 
17. Δοχεία απορριμμάτων. 
Δοχεία απορριμμάτων για τουαλέτες με πεντάλ, πλαστικά 10 λτρ. 
18. Δοχεία απορριμμάτων. 
Δοχεία απορριμμάτων κουζίνας 35 λτρ με πεντάλ περίπου.   
19. Εντομοκτόνα. 
Αεροζόλ σπρέι εντομοκτόνα, σε συσκευασία 0,3 λτρ. 
20. Εντομοαπωθητικά. 
Αεροζόλ σπρέι εντομοκτόνα, σε συσκευασία 0,1 λτρ. 
21. Καλαθάκια απορριμμάτων. 
Καλαθάκια αχρήστων γραφείου πλαστικά.   
22. Καλάθια για άπλυτα ρούχα. 
Καλάθια πλαστικά για άπλυτα ρούχα τύπoυ 55 λτρ. 
23. Κατσαριδοκτόνο. 
Αεροζόλ σπρέι κατσαριδοκτόνο, σε συσκευασία 0,3 λτρ. 
24. Κρεμάστρες ρούχων.      
Κρεμάστρες περιστρεφόμενες, πλαστικές. 
25. Καρότσια σφουγγαρίσματος. 
Καρότσια σφουγγαρίσματος τροχήλατα κομπλέ με λαβή στριφτή, κοντάρι αλουμινίου 
σφουγγαρίστρα.       
26. Κοντάρια για σκούπα και σφουγγαρίστρα.     
Κοντάρια σκούπας και σφουγγαρίστρας αλουμινίου, βιδωτά.       
27. Κουβάδες για τροχήλατο καρότσι.      
Κουβάδες για τροχήλατο καρότσι 25 λτρ. 
28. Κουβάδες.    
Κουβάδες πλαστικοί διαφόρων μεγεθών. 
29. Κουβάδες σφουγγαρίσματος. 
Κουβάδες σφουγγαρίσματος με στίφτη. 
30. Κουρτίνες μπάνιου. 
Κουρτίνες μπάνιου πλαστικές, διαστάσεων 1,80μτρΧ1,80μτρ.     
31. Κουτάλια πλαστικά. 
Κουτάλια φαγητού πλαστικά μίας χρήσης, σε συσκευασία 100 τεμ. 
32. Λαδόκολλα. 
Αντικολλητικό χαρτί σε ρολά των 8 μτρ.    
33. Λιποκαθαριστής. 
Υγρό με ψεκαστήρα καθαρισμού καμένων λιπών και λαδιών, σε συσκευασία 0,475 λτρ.    
34. Μαλακτικό ρούχων. 
Συμπυκνωμένο υγρό, να μαλακώνει ,να αρωματίζει και υποαλλεργικό για τα ρούχα, σε 
συσκευασία 3 λτρ.      
35. Μεμβράνη. 
Πλαστική μεμβράνη διαστάσεων 30 εκΧ250 μτρ για διατήρηση τροφίμων με κουτί. 
36. Νυχοκόπτες. 
Νυχοκόπτες  μεγάλου μεγέθους. 
37. Ξεσκονόπανα. 
Πετσετάκια τύπου vettex, απορροφητικά, διαστάσεων 30Χ30 εκ με micro fibra. 
38. Οδοντόκρεμες. 
Οδοντόκρεμες, σε συσκευασία 0,075 λτρ. 
39. Οδοντόβουρτσες. 
Παιδικές και εφηβικές οδοντόβουρτσες. 
40. Οδοντογλυφίδες. 
Οδοντογλυφίδες, 1.000 τεμ. 
41. Οινόπνευμα φωτιστικό. 
Οινόπνευμα φωτιστικό, σε συσκευασία 0,25 λτρ. 
42. Οινόπνευμα λευκό. 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



Οινόπνευμα λευκό, σε συσκευασία 0,43 λτρ. 
43. Παγοσακούλες. 
Σακούλες για παγάκια, συσκευασία 240 τεμ, με αυτόματο κλείσιμο. 
44. Πάνες ακράτειας. 
Πάνες ακράτειας small & xsmall σε συσκευασία 14 τεμ. 
45. Πετσετάκια. 
Πετσετάκια απορροφητικά τύπου vettex για καθαρισμό επιφανειών, διαστάσεων 27Χ21 εκ. 
46. Πιάτα πλαστικά. 
Πιάτα φαγητού πλαστικά μίας χρήσης 1Χ20 τεμ, διάμετρος 22 εκ. 
47. Παρκετέζες. 
Παρκετέζες 60 εκ κόκκινες επαγγελματικές κομπλέ με κοντάρι αλουμινίου. 
48. Παρκετέζες. 
Παρκετέζες 80 εκ κόκκινες επαγγελματικές κομπλέ με κοντάρι αλουμινίου. 
49. Πιγκάλ τουαλέτας. 
Βουρτσάκια καθαρισμού λεκανών πιγκάλ τουαλέτας, κλειστό, πλαστικό. 
50. Πιρούνια πλαστικά. 
Πιρούνια φαγητού πλαστικά μίας χρήσης, σε συσκευασία 100 τεμ. 
51. Ποτήρια πλαστικά. 
Ποτήρια νερού πλαστικά μίας χρήσης 250 ml των 50 τεμ. 
52. Ποδόμακτρα. 
Ποδόμακτρα διαστάσεων 60Χ90 εκ. 
53. Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων. 
Σακούλες αποκομιδής κοινού-οικιακού τύπου απορριμμάτων, μαύρες και πράσινες αδιαφανείς, 
διαστάσεων 70Χ1,00 μτρ, σε συσκευασία 10 τεμ. 
54. Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων. 
Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων αδιαφανείς, διαστάσεων 52Χ75 εκ, με κορδόνι, σε 
συσκευασία 10 τεμαχίων.  
55. Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων. 
Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων διαφανείς, διαστάσεων 48Χ50 εκ, σε ρολό 50 τεμ. 
56. Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων. 
Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων αδιαφανείς, διαστάσεων 0,85Χ1,10 μτρ, σε συσκευασία 
κιλού. 
57. Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων. 
Σακούλες αποκομιδής απορριμμάτων αδιαφανείς, διαστάσεων 0,65Χ0,85 μτρ, σε συσκευασία 
κιλού. 
58. Σακούλες τροφίμων. 
Σακούλες τροφίμων σε συσκευασία 50 τεμ, διαφανείς σε διάφορα μεγέθη, Νο 2. 
59. Σακούλες τροφίμων. 
Σακούλες τροφίμων σε συσκευασία 50 τεμ, διαφανείς σε διάφορα μεγέθη, Νο 3. 
60. Σακούλες ηλεκτρικής σκούπας. 
Σακούλες ηλεκτρικής σκούπας  σε συσκευασία 5 τεμ. 
61. Σαμπουάν. 
Σαμπουάν μπάνιου, σε συσκευασία 0,4 λτρ. 
62. Σφουγγάρια μπάνιου. 
Σφουγγάρια μπάνιου σκληρό-μαλακό. 
63. Σερβιέτες.   
Σερβιέτες με φτερά 12 τεμ.    
64. Σαπούνια. 
Σαπούνια περιποίησης χεριών και σώματος, αρωματικά σε συσκευασία 125 γρμ.   
65. Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές. 
Σφουγγαρίστρες επαγγελματικές 55% βαμβάκι (ραφτή) 450 γρμ. 
66. Σφουγγαρίστρες απλές. 
Σφουγγαρίστρες απλές, βιδωτές, χωρίς κοντάρι. 
67. Σιδερόπανα. 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



Σιδερόπανα ΒΑΤΑ λάστιχο, διαστάσεων 50Χ1,40 μτρ. 
68. Σιδερώστρες. 
Σιδερώστρες πλέγμα μεταλλικό, διαστάσεων 38 εκΧ 1,10 μτρ. 
69. Σκούπες απλές. 
Σκούπες πλαστικές, βεντάλια,  με μαλακή και ανθεκτική τρίχα. 
70. Σκούπες απλές. 
Σκούπες πλαστικές, φαρδιές ίσιες, με μαλακή και ανθεκτική τρίχα. 
71. Σκούπες απλές. 
Σκούπες πλαστικές, ίσιες και στενές, με μαλακή και ανθεκτική τρίχα. 
72. Σκούπες χορτάρινες με κοντάρια. 
Σκούπες χόρτου με κοντάρια για αύλειους χώρους.   
73. Σκούπες χορτάρινες χωρίς κοντάρια. 
Σκούπες χόρτου, χωρίς κοντάρι για αύλειους χώρους. 
74. Στίφτες κουβάδων σφουγγαρίσματος. 
75. Στίφτες για τροχήλατo καρότσι καθαριότητας.      
76. Σύρμα κουζίνας. 
Σύρμα κουζίνας ψιλό σε κουλούρες 1 χλμ. 
77. Σύρμα κουζίνας χοντρό. 
78. Στεγνωτικό-γυαλιστικό υγρό για πλυντήριο  πιάτων. 
Γυαλιστικό-στεγνωτικό πλυντηρίου πιάτων, κατάλληλο για σκληρά και μαλακά νερά, να βοηθάει 
τα σκεύη να στεγνώνουν στο πλυντήριο και να παραμένουν χωρίς ασπρίσματα και θαμπάδες. 
Βιοδιασπώμενο, οικείο με το περιβάλλον, σε συσκευασία 4 λτρ. 
79. Σφουγγάρια πιάτων. 
Σφουγγάρια υψηλής ποιότητας, διπλής όψεως, με μια επιφάνεια αφρώδους υλικού για 
απορρόφηση υγρών και τρίψιμο ευαίσθητων επιφανειών και την άλλη πλευρά με ενισχυμένη 
φίμπρα μεγάλης αντοχής για τρίψιμο σκληρών, διαστάσεων 14Χ7,5 εκ. 
80. Τραπεζομάντιλα. 
Τραπεζομάντιλα πλαστικά, διαστάσεων 1Χ1,30 μτρ, κιβ. 150 τεμ. 
81. Υδροχλωρικό οξύ. 
Υδροχλωρικό οξύ από 16%-20%, σε συσκευασία 450 γρμ. 
82. Υγρό καθαρισμού πατώματος. 
Υγρό καθαρισμού σε συσκευασία 4 λτρ. για επιφάνειες από ξύλο, μάρμαρο, πλακάκι, μη τοξικό, 
υποαλλεργικό, οικολογικό, με δυνατότητα αραίωσης, να μην ξεβάφει χρώματα, λούστρα, 
βερνίκια, σε λίτρα, με αυξημένη δυνατότητα καθαρισμού. Να είναι σύμφωνο με τις οδηγίες της 
Ε. Ε. 
83. Υγρό καθαρισμού πιάτων. 
Υγρό καθαρισμού πιάτων, μαγειρικών σκευών και συσκευών για πλύσιμο στο χέρι, να 
αποτελεσματικά υπολείμματα από λίπη, καφέ κλπ, σε λίτρα, μη τοξικό, οικολογικό και ακίνδυνο, 
με δυνατότητα αραίωσης, με  αυξημένη δυνατότητα καθαρισμού. Να είναι σύμφωνο με τις οδηγίες 
της Ευρωπαϊκής Ένωσης. 
84. Υγρό γενικού καθαρισμού. 
Υγρό γενικού καθαρισμού σε κρέμα 500 ml τύπου cif. 
85. Υγρό γενικού καθαρισμού. 
Υγρό γενικού καθαρισμού  (τύπου σουίπ) 1 λτρ. ισχυρό καθαριστικό. 
86. Υγρό καθαρισμού τζαμιών. 
Υγρό καθαρισμού τζαμιών, καθρεπτών και παρόμοιων επιφανειών, σε 1 λτρ, σε φιάλη με αντλία, 
να μην αφήνει θάμπωμα μετά το σκούπισμα και στέγνωμα. Να είναι σύμφωνο με τις οδηγίες της 
Ε.Ε. 
87. Υγρό καθαρισμού τουαλέτας. 
Υγρό καθαρισμού τουαλέτας, τύπου παπί, να καθαρίζει  και να αρωματίζει την τουαλέτα, σε 
συσκευασία 0,75 λτρ. 
88. Υγρό σαπούνι χεριών. 
Κρεμοσάπουνο, σε συσκευασία 4 λτρ, απαλό, υποαλλεργικό και με ωραίο άρωμα.       
89. Υγρομάντηλα. 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



Υγρομάντηλα αρωματικά, αντισηπτικά, σε συσκευασία 120 τεμ. 
90. Φαράσια. 
Φαράσια ορθοπεδικά όρθια με λάστιχο. 
91. Φαράσια. 
Φαράσια ορθοπεδικά όρθια με σετ σκουπάκι. 
92. Φαράσι. 
Φαράσια πλαστικά με λάστιχο. 
93. Χαρτί υγείας.  
Χαρτί υγείας w.c, σε ρολό, σε συσκευασία 2φ,125 γρμ, λείο, λευκό, από χημικό και μηχανικό 
πολτό, υδατοδιαλυτό, ανθεκτικό. 
94. Χαρτί υγείας.  
Χαρτί υγείας για συσκευές w.c, σε ρολό, σε συσκευασία maxi 2φ ,450 γρμ λείο, λευκό, από 
χημικό και μηχανικό πολτό, υδατοδιαλυτό, ανθεκτικό. 
95. Χαρτί κουζίνας. 
Χαρτί κουζίνας σε ρολό, βάρους 700 γρμ περίπου, με απορροφητικότητα στο νερό,  που δεν 
αφήνει χνούδι και  ανθεκτικό για πολλές χρήσεις. 
96. Χαρτομάντιλα. 
Χαρτομάντιλα 1X10 τεμΧ10 φυλλων. 
97. Χαρτοπετσέτες. 
Χαρτοπετσέτες εστιατορίου σε συσκευασία 100φυλλων, λευκές, μαλακές, απορροφητικές, από 
καθαρή χαρτόμαζα. 
98. Χειροπετσέτες φωτοκύτταρου HG. 
Χειροπετσέτες 6Χ115 μτρ λείο, λευκό, από χημικό και μηχανικό πολτό, υδατοδιαλυτό, 
ανθεκτικό. 
99. Χλωρίνη. 
Διάλυμα καθαριστικό/απολυμαντικό επιφανειών, κατάλληλο για απολύμανση και λεύκανση σε 
συμπυκνωμένη παχύρευστη μορφή με απολυμαντικό παράγοντα υποχλωριώδες νάτριο, σε 
συσκευασία 4 λτρ. Να είναι  σύμφωνη με τις οδηγίες της Ε. Ε. με έγκριση απολ/κής δράσης από 
ΕΟΦ. 
100. Χλώριο πλυντηρίου ρούχων. 
Χλώριο ασφαλές για χρήση πλυντηρίου ρούχων σε συσκευασία 2 λτρ. 
101. Χρωμοπαγίδες. 
Χρωμοπαγίδες για πλυντήριο ρούχων σε συσκευασία 10 τεμ. 
102. Ωτοκαθαριστές. 
Ωτοκαθαριστές σε κυτία 200 τεμ. 
 
 
 
 
                                                                                                         Φλώρινα .....-.....-2024 
                                                                                                        ….  ΠΡΟΣΦΕΡ……… 
 
 
 
                                                                                                         (Σφραγίδα-Υπογραφή) 
 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ, Τ.Κ, ΠΟΛΗ ΕΔΡΑΣ  
ΤΗΛΕΦΩΝΑ/FAX/E-MAIL  
ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ  
Α.Δ.Τ (ΝΟΜΙΜΟΥ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΥ)  
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ  

 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι 
ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ 

Προς: το Κέντρο Κοινωνικής Πρόνοιας Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας  

Μ.Αλεξάνδρου - Φλώρινα - ΤΚ 53100 

Τμήμα Προμηθειών  

Στοιχεία Υποψήφιου Προμηθευτή  

Εταιρική Επωνυμία:                                                 Επαγγελματική Δραστηριότητα: 

Εταιρική Μορφή :                                       Ονοματεπώνυμο Νόμιμου Εκπροσώπου: 

Α.Φ.Μ.:………………………………Δ.Ο.Υ.: ……………………….. 

Διεύθυνση:……………………………………………. Πόλη: ……………………………………. 

Τηλέφωνο:.......................................... Fax:....................................... Email:..................................... 

Ο υπογράφων …………………………………………….. δηλώνω ότι για την προμήθεια ειδών 

καθαριότητας και ευπρεπισμού για την κάλυψη των αναγκών του Κέντρου Κοινωνικής Πρόνοιας 

Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας, όπως περιγράφονται στην υπ’ αρ. …………….. Πρόσκληση του 

Κ.Κ.Π.Π.Δ.Μ., υποβάλλω οικονομική προσφορά ως εξής:    

 

 
 
Α/Α 

 
 
               ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ 

ΠΟΣΟΣΤΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ ΕΠΙ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ 
(%) ΕΠΙ ΤΟΥ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΫΠΟ-
ΛΟΓΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΩΝ ΕΙ-  
ΔΩΝ.  

    1 Είδη καθαριότητας και ευπρεπισμού.  
 
 
                                                                                                        ….  ΠΡΟΣΦΕΡ……… 
 
                                                                                                         (Σφραγίδα-Υπογραφή)  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ



ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ ΙΙ                            
                                                                                                             
                                                      ΥΠΕΥΘΥΝΗ ΔΗΛΩΣΗ 

(άρθρο 8 Ν.1599/1986) 

 
Η ακρίβεια των στοιχείων που υποβάλλονται με αυτή τη δήλωση μπορεί να ελεγχθεί με βάση το αρχείο άλλων υπηρεσιών (άρθρο 8, 

παρ. 4 Ν. 1599/1986) 

 

ΠΡΟΣ(1): 
ΚΕΝΤΡΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΡΟΝΟΙΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Ο – Η Όνομα: 
 

Επώνυμο: 
 

Όνομα και Επώνυμο Πατέρα:  
 

Όνομα και Επώνυμο Μητέρας: 
 

Ημερομηνία γέννησης(2):  
 

Τόπος Γέννησης: 
 

Αριθμός Δελτίου Ταυτότητας: 
 

Τηλ: 
 

Τόπος Κατοικίας: 
 

Οδός: 
 

Αριθ: 
 

ΤΚ: 
 

Αρ. Τηλεομοιοτύπου (Fax): 
 

Δ/νση Ηλεκτρ. 
Ταχυδρομείου 
(Ε-mail): 

 

 
 
Με ατομική μου ευθύνη και γνωρίζοντας τις κυρώσεις (3), που προβλέπονται από της διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 22 του 
Ν. 1599/1986, δηλώνω ότι: 
 
α) έλαβα γνώση του αντικειμένου της Πρόσκλησης υπ’ αριθμ. ………………………….. 
β) αποδέχομαι ανεπιφύλακτα όλους τους όρους που αναφέρονται στην παρούσα Πρόσκληση 
γ) μέχρι και την ημέρα κατάθεσης της προσφοράς μου δεν έχω καταδικαστεί με αμετάκλητη δικαστική απόφαση για κάποιο 
αδίκημα από τα αναφερόμενα στην παρ. 1 του άρθρου 73 του Ν. 4412/2016 
δ) η ατομική επιχείρησή μου/εταιρεία δεν τελεί σε κάποια από τις αναφερόμενες περιπτώσεις της παρ. 4 του άρθρου 73 του 
Ν. 4412/2016 καταστάσεις 
ε) είμαι φορολογικά και ασφαλιστικά ενήμερος 
στ) είμαι εγγεγραμμένος στο οικείο Επιμελητήριο 
ζ) Αποδέχομαι ανεπιφύλακτα και εφαρμόζω τις διατάξεις του υπ’ αρ. 91354/24-08-2017 (Β’ 2983) Αγορανομικού Κώδικα - 
Κωδικοποίηση Κανόνων Διακίνησης και Εμπορίας Προϊόντων και Παροχής Υπηρεσιών (Κανόνες ΔΙ.Ε.Π.Π.Υ.) 

 
Ημερομηνία:      … /…/ 2024 

 
Ο – Η Δηλών 

 
 
 
 

(Υπογραφή) 

 
(1) Αναγράφεται από τον ενδιαφερόμενο πολίτη ή Αρχή ή η Υπηρεσία του δημόσιου τομέα, που απευθύνεται η αίτηση. 
(2) Αναγράφεται ολογράφως.  
(3) «Όποιος εν γνώσει του δηλώνει ψευδή γεγονότα ή αρνείται ή αποκρύπτει τα αληθινά με έγγραφη υπεύθυνη δήλωση του άρθρου 8 
τιμωρείται με φυλάκιση τουλάχιστον τριών μηνών. Εάν ο υπαίτιος αυτών των πράξεων σκόπευε να προσπορίσει στον εαυτόν του ή σε 
άλλον περιουσιακό όφελος βλάπτοντας τρίτον ή σκόπευε να βλάψει άλλον, τιμωρείται με κάθειρξη μέχρι 10 ετών. 
 

 
 



ΑΔΑ: 67Ι6469ΗΜΦ-ΡΓΥ


		2024-02-08T13:57:06+0200
	Athens




